
中铁十四局集团有限公司中铁十四局集团有限公司

历城分公司历城分公司

（螺杆式冷水机组设备）（螺杆式冷水机组设备）

采购公告采购公告

一、一、采购内容采购内容

   中铁十四局集团有限公司中铁十四局集团有限公司会展中心项目空调末端螺杆式冷水机组设备集中采
购，采购编号：JZGSJC-WZ-2023-172采购方式为竞争性谈判，包件数量：S-01（详见附件1-1《采购物
资一览表》）。

二、二、项目概况项目概况

2.1工程地点：:石河子市会展中心项目                    

 

2.2工程描述：项目规划总用地面积约16万平方米，项目包

 

约3万平方米室内展览和2万平方米室外展场、3万平方米会议

 

中心（净会议面积0.84万平方米）。

 

2.3结构类型:框架结构

三、三、报价人资格报价人资格要求要求

3.1营业范围要求：报价人必须在中国境内依法注册，具有法人资格、具备采购物资生产供应经验的
生产商或代理商，并且均具有经过年审的法人营业执照。

3.2生产供应能力要求：报价人或代理的厂商必须有足够的生产供应能力，生产工艺符合国家相关政
策的规定。

3.3财务能力要求：报价人为一般纳税人，具有一定规模和良好的资金财务状况；报价人注册资金
不低于500万元（含）人民币。

3.4质量保证能力要求：产品符合国家现行标准，具有近三年由省、部级及以上检验、检测机构出具
的有效质量检验报告。

3.5供货业绩要求：报价人近三年具有报价产品铁路、公路、市政、房建等大型工程建设项目供货业
绩的相关证明材料（供货合同和中标通知书复印件等证明至少三个）；期间注册的新公司、报价物资生产
商或其销售公司报价不受业绩限制。

3.6履约信用要求：报价人必须具有良好的社会信誉，最近三年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重
违法行为而引起的诉讼和仲裁；近三年不曾在合同中严重违约；财产被接管或冻结，企业未处于禁止或取
消投标状态。

3.7企业风险要求：不接受在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名录》中的供应商；不接受采
购人上级单位名录中存在诉讼和仲裁的单位参与投标；报价人在递交报价文件之日起前三年内未被纳入最
高人民法院失信被执行人名单、未被纳入全国企业信用信息公示系统经营异常名录或严重违法失信企业名
单，否则，其报价文件将被拒绝。



3.8其他要求：报价人可以代理一个或多个厂家的产品参与报价，但必须生产厂家出具的针对报价包
件唯一授权证明。

3.9本次采购不接受联合体参加谈判。

四、谈判文件获取四、谈判文件获取

4.1 获取方式：凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，应当在铁建云采平台（网
址：https://www.crccep.com/）免费注册 （具体操作参见平台“小鹿课堂”相关说明 ）。完成注册登记
后，通过登录铁建云采平台的“供应商子门户”，对拟参与报价包件购买并下载电子竞争性谈判文件（具体
操作参见“小鹿课堂”相关说明 ）。

4.2获取时间：2023年12月19日至12月23日下午16:00时（北京时间）；潜在报价人须在竞争性谈判
文件发放截止时间前完成铁建云采平台注册报名，并申请办理CA锁（如需）用于电子报价文件的签章、
加密及解密（CA办理所需资料及流程详见平台首页“小鹿课堂”相关说明）

4.3售价：本次集中采购不收取标书费。

五、采购公告发布五、采购公告发布

本次采购公告在铁建云采（https://www.crccep.com）与易采工程设备物资采购平台
（http://www.crssgcg.com）共同发布。

六、报价文件递交及开启六、报价文件递交及开启

6.1报价文件递交截止时间：2023年12月29日下午16:00时（北京时间）；递交地点为铁建云采平
台；报价人使用CA锁对电子报价文件进行加密（如需），报价人须在递交截止时间前完成所报价包件报
价文件上传递交以及报价维护，报价截止时间前未完成报价文件上传递交的，视为撤回报价文件，责任由
报价人自负；纸质版报价文件应在谈判地点一同递交。

6.2电子报价文件开启时间：2023年12月19日下午16:00时（北京时间）；开启地点：铁建云采平台
线上开启，各报价人必须在规定的报价文件解密时间内登录铁建云采平台完成报价文件解密，如因报价人
自身原因导致所递交的报价文件无法正常读取或未完成维护报价解密的，后果及责任由报价人自负。

6.3谈判地点：中铁十四局集团有限公司中铁十四局集团有限公司石河子市会展中心项目经理部会议
室。

七、报价保证金七、报价保证金

7.1本次集中采购不收取报价保证金。

八、采购人信息八、采购人信息

组织人：中铁十四局集团有限公司历城分公司               采购人：中铁十四局集团有限公司历城分公司

联系人：于航  电话：17865130526                         邮箱 ：17865130526@163.com
                             户名：中铁十四局集团有限公司历城分公司

账号：:37050161881000000320                            开户行：中国建设银行股份有限公司济南燕山支行

二零二三年十二月


	一、采购内容
	二、项目概况
	三、报价人资格要求
	四、谈判文件获取
	五、采购公告发布
	六、报价文件递交及开启
	七、报价保证金
	八、采购人信息

